
※調査基準価格未満のため調査を実施します。

※次の者は最低価格入札者であったが、失格判断基準に該当したため失格とします。

株式会社おかむら

令和５年３月３０日　入札結果

件名 落札候補者名 入札価格（円）（税込）

1 旧名古屋競馬場取壊し工事（第３工区） 鈴中工業株式会社 保留（255,750,000円）



※調査の結果、落札候補者と決定し、事後審査を実施します。

令和５年３月３０日　入札結果（更新）

件名 落札候補者名 入札価格（円）（税込）

1 旧名古屋競馬場取壊し工事（第３工区） 鈴中工業株式会社 255,750,000



※事後審査の結果、落札候補者の落札と決定する。

令和５年３月３０日　入札結果（更新）

件名 落札者名 落札価格（円）（税込）

1 旧名古屋競馬場取壊し工事（第３工区） 鈴中工業株式会社 255,750,000



※調査基準価格未満のため調査を実施します。

令和５年４月１２日　入札結果

件名 落札候補者名 入札価格（円）（税込）

1 名古屋競馬場調教関係者住宅建築工事 鈴中工業株式会社 保留（814,000,000円）



※調査の結果、落札候補者と決定し、事後審査を実施します。

令和５年４月１２日　入札結果（更新）

件名 落札候補者名 入札価格（円）（税込）

1 名古屋競馬場調教関係者住宅建築工事 鈴中工業株式会社 814,000,000



※事後審査の結果、落札候補者の落札と決定する。

令和５年４月１２日　入札結果（更新）

件名 落札者名 落札価格（円）（税込）

1 名古屋競馬場調教関係者住宅建築工事 鈴中工業株式会社 814,000,000



※３件とも事後審査を実施します。

※名古屋競馬場調教関係者住宅エレベータ工事について

　　次の者は最低価格入札者であったが、最低制限価格未満のため失格とします。

日本エレベーター製造株式会社　名古屋営業所

2 名古屋競馬場調教関係者住宅電気工事 愛豊電気株式会社
101,706,000円

（同価格あり。くじ引き結果は別紙）

3 名古屋競馬場調教関係者住宅エレベータ工事 東芝エレベータ株式会社　中部支社 18,139,000円

令和５年５月１９日　入札結果

件名 落札者候補者名 入札価格（円）（税込）

1 名古屋競馬場調教関係者住宅管工事 閑林工業株式会社 132,968,000円



開札の結果、落札候補者となるべき同価格の入札をしたものが４者ありましたので下記のとおりくじにより落札者を決定しました。

(1) 入札書記載くじ用数字

入札者
株式会社村橋電機
愛豊電気株式会社
奥村電機株式会社
株式会社青電社

(2) 書留番号下4桁

入札者 番号
株式会社村橋電機 0
愛豊電気株式会社 1
奥村電機株式会社 2
株式会社青電社 3

(3) 同価格の入札をした者が記入したくじ用数字の合計を同価格の入札をした者の数で除し、余りの数字と(2)で付した番号が一致した者を落札者とする。

くじ用数字 816 + 322 + 789 + 502 = 2429

2429 ÷ 4 = 607 余り 1

落札者は　愛豊電気株式会社 とする。

書留番号下4桁
0672
2953
4780
8855

名古屋競馬場調教関係者住宅電気工事　くじ引き結果について

くじ用数字
816
322
789
502



※事後審査の結果、落札候補者の落札と決定する。

2 名古屋競馬場調教関係者住宅電気工事 愛豊電気株式会社 101,706,000円

3 名古屋競馬場調教関係者住宅エレベータ工事 東芝エレベータ株式会社　中部支社 18,139,000円

令和５年５月１９日　入札結果（更新）

件名 落札者名 落札価格（円）（税込）

1 名古屋競馬場調教関係者住宅管工事 閑林工業株式会社 132,968,000円



令和５年１０月１８日　入札結果

件名 落札者名 落札価格（円）（税込）

1 名古屋競馬場第２駐車場案内看板設置 株式会社林看板 2,072,400円



・株式会社大竹組

・株式会社おかむら

・株式会社田中荘介商店

・株式会社マルケイ

・株式会社村上工業

・株式会社カイテック

・株式会社光（工事費内訳書未提出のため）

※調査基準価格未満のため調査を実施します。

※次の者は失格判断基準に該当したため失格とします（入札参加資格者名簿登載順）。

※次の者の入札は入札公告４（４）⑦に該当するため無効とする。

令和５年１２月１５日　入札結果

件名 落札候補者名 入札価格（円）（税込）

1 旧名古屋競馬場取壊し工事（第４工区） 斎藤建設株式会社 保留（459,800,000円）



※斎藤建設株式会社辞退により次順位の低価格による入札者である大天工業株式会社を落札候補者とする。

　なお、入札価格が調査基準価格以上のため落札候補者と決定し、事後審査を実施する。

令和５年１２月１５日　入札結果（更新）

件名 落札候補者名 入札価格（円）（税込）

1 旧名古屋競馬場取壊し工事（第４工区） 大天工業株式会社 460,053,000円



※事後審査の結果、落札候補者の落札と決定する。

令和５年１２月１５日　入札結果（更新）

件名 落札者名 落札価格（円）（税込）

1 旧名古屋競馬場取壊し工事（第４工区） 大天工業株式会社 460,053,000円


